
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЛАХДЕПОХСКАЯ РАЙОННАЯ ДЕТКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» 

(МБУ ДО «ЛРДЮСШ») 

 

П Р И К А З 

 «06» сентября     2022 года                                                                             № 71   

Об определении ответственного лица, 

исполняющего функции по 

предупреждению коррупции при 

осуществлении закупок МБУ ДО 

«ЛРДЮСШ» 

Во исполнение подпункта «а» пункта 16 Национального плана противодействия 

коррупции на 2018-2020 годы, утвержденного УКАЗОМ Президента РФ от 29.06.2018 

№378, с целью выявления личной заинтересованности муниципальных служащих при 

осуществлении закупок и во избежание возникновения конфликта интересов. 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Назначить зам.директора МБУ ДО «ЛРДЮШ» Кузнецову И.А. ответственным 

лицом по предупреждению коррупции при осуществлении закупок МБУ 

ДО«ЛРДЮСШ»: 

2.  Членам комиссии по закупкам (членам комиссии для определения поставщиков 

путем проведения аукциона в электронной форме и котировочной комиссии для 

определения поставщиков путем проведения запроса котировок в электронной 

форме) в срок до 31.12.2022г. предоставить зам.директору МБУ ДО 

«ЛРДЮСШ»  декларации о возможной личной заинтересованности (форма 

прилагается). 

3. Зам.директору МБУ ДО «ЛРДЮСШ» Кузнецовой И.А.в срок до 10.09..2022г. 

произвести анализ предоставленных членами комиссии по закупкам 

Деклараций о возможной личной заинтересованности и направить сведения о 

проделанной работе в адрес Управления по противодействию коррупции 

Администрации Главы Республики Карелия. 

4. В дальнейшем организовать и проводить указанную работу на постоянной 

основе с предоставлением отчета о проделанной работе ежегодно, до ____   

____________ текущего года. 

             6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор  
МБУ ДО «ЛРДЮСШ»                                                            Е.В.Лысенко 


		2022-09-22T16:21:20+0300
	Лысенко Елена Вячеславовна




